
UCHWAŁA NR XX/123/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze. zm.) Rada Miejska Wąsosz uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się opłatę targową dzienną od zajmowanej powierzchni za 1m2  powierzchni  handlowej 7,00 
zł. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 757,79zł dziennie. 2 Zarządza się na terenie gminy pobór opłaty 
targowej w drodze inkasa przez      Samorządowy Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Wąsoszu. 3 Ustala się wysokość wynagrodzenia za pobrane inkaso opłaty targowej w wysokości 20%. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 października 2011 r. w sprawie  stawek opłaty 
targowej (Dz .Urz .Woj. Dol. Nr 242, poz. 4269). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

Id: 900E096F-B3EC-42FB-80D9-6B1DDB6D6F32. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




